
-

hiermit unterbreiten wir Ihnen folgendes Reisevertragsangebot in der Jugendherberge Lauterbach

Vorgangsnummer:       6616/026

Tel.: 06641 2181

www.lauterbach.jugendherberge.de

Lauterbach, 17.04.23

Abs.: Jugendherberge Lauterbach , Fritz-Ebel-Allee 50,  36341 Lauterbach

Sehr geehrte Damen und Herren,

Vertragsangebot für Ihren Aufenthalt

  (bitte bei Schriftverkehr angeben)

Medinetz Giessen
XXX

XXX XX

E-Mail: jh-lauterbach@jugendherberge.de

1 Vollverpflegung Mittagessen24.06.23 bis 25.06.23 Nächte:        15 Personen

Anzahl Leistungen
       46,50
        6,00
       45,00
       22,50
       30,00
        1,20

GZ VP Du/WC
Zuschlag 1 Übernachtung
Tagesraum bis 20 Personen
Tagesraum Vorbereitung
Beamer Tag
Stockbrot

697,50
 90,00
 45,00
 22,50
 30,00
 18,00

Gesamtpreis in €Einzelpreis in €

Gesamtpreis der angemeldeten Leistungen:

Nächte
1

903,00

Rabatt
  15
  15
   1
   1
   1
  15

  15
  15
   1
   1
   1
  15

Gesamt
Leistungen:

Abweichend von unseren AGB räumen wir Ihnen mit der gebuchten Flexrate bei Reisen bis zum 31.12.2024 ein kostenfreies 
Sonderkündigungsrecht bis 28 Tage vor Anreise ein.

Sondervereinbarung Flexrate für Gruppen:

Eine kostenfreie Stornierung bis zum Anreisetag ist in folgenden  Corona bedingten Fällen möglich:
- bei nachweislich behördlichen Auflagen am Ziel- oder Heimatort, die die Durchführung Ihrer Veranstaltung 
untersagen
- bei nachweislich an SARS-CoV-2 erkrankten Einzelpersonen ist eine kostenfreie Reduzierung der 
Teilnehmerzahl möglich

Die Kündigung muss in dem Fall schriftlich / per E-Mail bis 28 Tage vor Anreise bei uns eingehen.

Bezahlung:
Der Gesamtpreis wird nach Beendigung der Leistungserbringung bei Abreise fällig. 
Wir bitten um unbare Bezahlung beim Check-Out (Visa, Mastercard und EC-Zahlung möglich)
oder per Überweisung innerhalb von sieben Tagen nach Abreise.
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