

Abs.: Jugendherberge Lauterbach, Fritz-Ebel-Allee 50, 36341 Lauterbach

Tel.: 06641 2181

E-Mail: jh-lauterbach@jugendherberge.de

www.lauterbach.jugendherberge.de

Medinetz Giessen XXX

XXX XX

Vorgangsnummer: 6616/026 (bitte bei Schriftverkehr angeben)

Vertragsangebot für Ihren Aufenthalt

Lauterbach, 17.04.23

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit unterbreiten wir Ihnen folgendes Reisevertragsangebot in der Jugendherberge Lauterbach

15 Personen	24.06.23 bis 25.06.23	Nächte: 1	Vollverpflegung Mittagessen

Leistungen:

Nächte	e Anzahl	Gesamt	Leistungen	Einzelpreis in €	Rabatt	Gesamtpreis in €
1	15	15	GZ VP Du/WC	46,50		697,50
	15	15	Zuschlag 1 Übernachtung	6,00		90,00
	1	1	Tagesraum bis 20 Personen	45,00		45,00
	1	1	Tagesraum Vorbereitung	22,50		22,50
	1	1	Beamer Tag	30,00		30,00
	15	15	Stockbrot	1,20		18,00

Gesamtpreis der angemeldeten Leistungen:

903,00

Sondervereinbarung Flexrate für Gruppen:

Abweichend von unseren AGB räumen wir Ihnen mit der gebuchten Flexrate bei Reisen bis zum 31.12.2024 ein kostenfreies Sonderkündigungsrecht bis 28 Tage vor Anreise ein.

Die Kündigung muss in dem Fall schriftlich / per E-Mail bis 28 Tage vor Anreise bei uns eingehen.

Eine kostenfreie Stornierung bis zum Anreisetag ist in folgenden Corona bedingten Fällen möglich:

- bei nachweislich behördlichen Auflagen am Ziel- oder Heimatort, die die Durchführung Ihrer Veranstaltung untersagen
- bei nachweislich an SARS-CoV-2 erkrankten Einzelpersonen ist eine kostenfreie Reduzierung der Teilnehmerzahl möglich

Bezahlung:

Der Gesamtpreis wird nach Beendigung der Leistungserbringung bei Abreise fällig. Wir bitten um unbare Bezahlung beim Check-Out (Visa, Mastercard und EC-Zahlung möglich) oder per Überweisung innerhalb von sieben Tagen nach Abreise.